UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

–––––––––

Số:          /TB-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày        tháng  02  năm 2021

THÔNG BÁO

Về kết quả xét nâng bậc lương trước thời hạn năm 2020

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ hướng

dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời

hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 27/2012/QĐ-UBND ngày 05/4/2012 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Đồng Nai ban hành Quy định quản lý và phân cấp thẩm quyền quản lý

công chức, viên chức các cơ quan, ban ngành và đơn vị sự nghiệp thuộc Ủy ban

nhân dân cấp tỉnh, Ủy ban nhân dân cấp huyện;

Thực hiện Quyết định số 135/QĐ-STP ngày 18/7/2019 của Giám đốc Sở Tư

pháp ban hành Quy chế thực hiện chế độ nâng bậc lương trước thời hạn đối với

công chức, viên chức và người lao động của Sở Tư pháp tỉnh Đồng Nai, ngày

01/02/2021, Hội đồng xét nâng bậc lương trước thời hạn của Sở Tư pháp tiến hành

họp xét nâng bậc lương trước thời hạn đối với công chức, viên chức năm 2020.

Trên cơ sở hồ sơ đề nghị của các phòng chuyên môn và tương đương, các

đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở, thành tích thi đua từ cao xuống thấp của từng cá

nhân và số lượng công chức, viên chức của Sở Tư pháp, Hội đồng xét nâng bậc

lương trước thời hạn của Sở Tư pháp đã thống nhất thông qua đề nghị nâng bậc

lương trước thời hạn đối với 08 công chức, viên chức có thành tích xuất sắc trong

công tác phù hợp với điều kiện, tiêu chuẩn được nâng bậc lương trước thời hạn theo

Quy chế ban hành kèm theo Quyết định số 135/QĐ-STP ngày 18/7/2019 của Giám

đốc Sở Tư pháp (Danh sách kèm theo).

Sở Tư pháp thông báo kết quả xét nâng bậc lương trước thời hạn năm 2020

đến toàn thể công chức, viên chức được biết.

Trong thời gian 15 ngày kể từ ngày ra thông báo, trường hợp công chức,

viên chức lãnh đạo, quản lý của các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở có thắc mắc,

kiến nghị thì đề nghị phản ánh qua Văn phòng Sở để tổng hợp, báo cáo Giám đốc

Sở xem xét, giải quyết theo quy định.

Thông báo kết quả xét nâng bậc lương trước thời hạn năm 2020 được đăng

tải công khai trên trang thông tin điện tử của Sở Tư pháp tại địa chỉ:

http://stp.dongnai.gov.vn, mục văn bản điều hành./.

Nơi nhận:
- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Các phòng chuyên môn và tương đương;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Võ Thị Xuân Đào

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

–––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––

DANH SÁCH

Công chức, viên chức được đề nghị nâng bậc lương trước thời hạn

năm 2020

Stt Họ và tên
Mã

ngạch

Nâng lương kỳ

trước
Thành tích khen thưởng

Mức đề

nghị

nâng

lương
Mốc nâng

Bậc,

Hệ số

1  Võ Thị Xuân Đào 01.002 01/4/2018 4.4

- Bằng khen của Bộ Tư pháp (Quyết định số 2903/QĐ-BTP ngày 19/11/2019);

- Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh (Quyết định số 123/QĐ-UBND ngày

11/01/2018; Quyết định số 4101/QĐ-UBND ngày 13/12/2019; Quyết định số

3861/QĐ-UBND ngày 21/10/2020);

- Danh hiệu chiến sĩ thi đua cấp tỉnh (Quyết định số 4035/QĐ-UBND ngày

29/10/2020).

- Danh hiệu Chiến sĩ thi đua cơ sở năm 2018, 2019 ( Quyết định số 176/QĐ-

STP ngày 28/12/2018; Quyết định số 274/QĐ-STP ngày 31/12/2019 của Giám

đốc Sở Tư pháp).

12

tháng

2  Ngô Văn Toàn 01.002 01/10/2018 6.44

- Bằng khen của Bộ Tư pháp (Quyết định số 3155/QĐ-BTP ngày 28/12/2018);

- Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh (Quyết định số 92/QĐ-UBND ngày

10/01/2020; Quyết định số 61/QĐ-UBND ngày 09/01/2020);

- Danh hiệu Chiến sĩ thi đua cơ sở năm 2018, 2019 (Quyết định số 176/QĐ-

STP ngày 28/12/2018; Quyết định số 274/QĐ-STP ngày 31/12/2019 của Giám

đốc Sở Tư pháp).

12

tháng

Stt Họ và tên
Mã

ngạch

Nâng lương kỳ

trước
Thành tích khen thưởng

Mức đề

nghị

nâng

lương
Mốc nâng

Bậc,

Hệ số

3
Nguyễn Thị Tuyết

Nhung
06.031 01/5/2018 3.33

- Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh (Quyết định số 2921/QĐ-UBND ngày

21/8/2017);

- Danh hiệu Chiến sĩ thi đua cơ sở năm 2019 (Quyết định số 274/QĐ-STP ngày

31/12/2019 của Giám đốc Sở Tư pháp).

12

tháng

4  Nguyễn Thị Phúc 01.003 01/3/2018 3.0

- Bằng khen của Bộ Tư pháp (Quyết định số 3149/QĐ-BTP ngày 24/12/2019);

- Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh (Quyết định số 92/QĐ-UBND ngày

10/01/2020);

- Danh hiệu Chiến sĩ thi đua cơ sở năm 2018 (Quyết định số 176/QĐ-STP ngày

28/12/2018 của Giám đốc Sở Tư pháp).

12

tháng

5  Đồng Thị Hoa 01.003 01/3/2018 3.0

- Bằng khen của Bộ Tư pháp (Quyết định số 3149/QĐ-BTP ngày 24/12/2019);

- Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh (Quyết định số 92/QĐ-UBND ngày

10/01/2020);

- Danh hiệu Chiến sĩ thi đua cơ sở năm 2018 (Quyết định số 176/QĐ-STP ngày

28/12/2018 của Giám đốc Sở Tư pháp).

12

tháng

6  Hồ Quốc Lâm 04.025 01/4/2018 3.99

- Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh (Quyết định số 210/QĐ-UBND ngày

17/01/2019);

- Danh hiệu Chiến sĩ thi đua cơ sở năm 2018, 2019 (Quyết định số 175/QĐ-

STP ngày 28/12/2018; Quyết định số 274/QĐ-STP ngày 31/12/2019 của Giám

đốc Sở Tư pháp).

09

tháng

7  Hoàng Minh Thư V02.01.02 01/8/2018 2.67

- Bằng khen của Ủy ban nhân dân tỉnh (Quyết định số 92/QĐ-UBND ngày

10/01/2020);

- Danh hiệu chiến sỹ thi đua cơ sở năm 2018, 2019 (Quyết định số 176/QĐ-

STP ngày 28/12/2018; Quyết định số 274/QĐ-STP ngày 31/12/2019).

09

tháng

8  Nguyễn Thị Hải 01.003 01/3/2018 3.0

- Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh (Quyết định số 123/QĐ-UBND ngày

11/01/2018; Quyết định số 92/QĐ-UBND ngày 10/01/2020; Quyết định số

2605/QĐ-UBND ngày 27/7/2020).

06

tháng

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-02-04T15:55:42+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Lê Xuân Quý<quylx@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-02-04T17:33:06+0700
	Võ Thị Xuân Đào
	Tỉnh Đồng Nai

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-02-02T11:45:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-02-02T11:45:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-02-02T11:47:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-02-02T11:47:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!